quam conuertisti .... In verho proposito notantur dno."
Expl.: ,,Ad regnum celorum impctraret | ad quod .... amen."
- 14. F. 237b-241*. R. Lcr/ciida de conc&pcione beatc uir-

i/'niix. Inc.: ,,IX diehus illis Erat homo in ierusalem." Expl.:
,,In domo sua benedicens deum Et sic est finis," - - 15.
F. 241"-245b. R. Sermo de concepcione mundissima gloriose
Virginia inntria iimi-ic. Inc.: ,,Ipsa est mulier .... Tria hie
sunt dicenda." Expl.: ,,Sperare debet Ad que etc." -- 16.
F. 245b-252*. R. Scrmo de visitacioiie virginis Marie. Inc.:
,,IN diebus illis Exurgens maria .... Ex quo consummate
officio." Expl.: ,,Et alijs electis daturas." --17. F. 252"-
253". (Scrmo super ittnd:) [S]vspiciens tJicsus vidit ilium.
Inc.: ,,E\vangelmm illud in quo agitur de conuersacione."
Expl.: ,,Qui deo preparat donum mentis Rogemus etc." -
18. F. 253"-259b. R. Scrmo Coiiradi dc Saxonia. Inc.:

,,MOuebo celum pariter .... Super ista verba dicit quedam
glosa." Expl.: ,,In gaudio gaudiorum per intinita secula se-
culorum Amen." - F. 260"-269b. Vide supra sub n. 3.

297. (54. d. 4.)

Chart, s. XV, f. 206, 2°, mail. II, ligat. iintiqua lign., tegum. ant. h
et post, a: t'ragm. hebr.

1. F. 1"-182*. R. Incipit Communttoquium (sive smiinia
collect ion u in) a fratre Jolianne ivalense de ordinc frutrum
Minorum edit urn. Inc.: ,,CVm colleccionis huins qne potest
dici summa colleccionum." Expl.: ,,Saluatoris nostri graeia

Hull, Catal. cod. 21
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Illunnnante student adinuenire et sic cst finis liuius Deo laus."

Cf. cud. 171(2) et 299(1). De Joanne Wallensi sive Guallonsi
(). M. Parisiensi doctore, cf. Jiicher II 1923 sq.; Oudin. Ill
4'.i4 sq.; Fabr.-Mansi III 109 sq.; qui etinm editiones enumerant.
- F. 12" et 182" script, vacat. - 2. F. 183"-188». 1,,,-^t

tractatus de translacione impcrij Editus u niitriixlro Mm-silio de
jiinlmi continens duodecim Capitula. Inc.: ,,[P]Kinimn est dc
intencione narrandorum." Expl.: ,,Patet raciouabilitcr inten-
denti." Cf. Lorcnz, Deutschlands Geschichtsquellen, Berlin
1887, II 349. - 3. F. 188"-192". Incipit Imtlialorju* Intpe-
ratorum Bomanorum vsyue ad nostra tempora. Inc.: ,,[P]Ost-
quani Julius cesar superato Pompeis | et eo inortuo.'1 Expl.:
,,Et sic Ludwicus Impcrium assumpsit." - 4. F. 192°-193°.
Qucrimonia fridrici Jmpi'i-ntoris super depositions suet contra
papani et Cardiiiales. Inc.: ,,[C]011egerunt pontifices et phari-
sei consiliuni in vnum." Expl.: ,,Ac destruens cornua super-
borum. Epistola domini fridrici Imperatoris ad papam Ex-
plicit super deposicione.'' - 5. F. 193"-19ti'i. In nomine
Christi Amen. Ineipit liber [Pseudo-J JJet/mdij L'i>i$copi cc-
clesie paieroni (recte: Patarensis) et murt/ris i^iiscopi \ ijiiem
dc liebreo et greco sermone curauit primo de principio annul/
et diuisione inter regna gentium et de fine seculorum guam (I)
illustris I'irorum beatus Jeronimus in opusculis suis cottaudauit.
Inc.: ,,Sciendum est itaijue fratres karissimi quoniam in prin-
cipio." Expl.: ,,Nos dominus eripere dignetur qui viuit cum
patre .... Amen." Ed. Jahn, Hal. Sax. 1865. Cf. Cave I
153, qui opus Methodio cuidam iuniori attribuit. - 6. F. 196"
- 197*. Sequitur Anskdmus de Antickristo. Inc.: .,[DJE anti-
christo scire volentibus primo dicemus." Expl.: ,,Judicaiuluiu
esse predixit uel prefixit." -- 7. F. 197"-200". Inc.: ,,[A]lie-
num est omue quidquid optando euenit." Expl,: ,,Vita lonya
bonis optabilis est. Expliciunt prouertjia 8rnece.u Cf. cod.
224(8). -- F. 200"-206'' script, vacant.

298. (54. d. 5.)

Cli:irt. s. XV, f. 248, 2°, man. VI, ligat. antiqua lign., togum. ;mt. l>
et post, a: fragm. Genesis cum glossa.
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1. F. 1s et 2*-9b. (Calendarium.) In initio legitur:
,,Leopold liebergesell du schold den Kalender wol gelten So
schreibt man dyer g-ern Er 1st des plinrrcr von lychtenaw Du
srliolt in nicht stellen." -- F. 1" script, vacat. - 2. F. 9"-
10a. (Registrant operis se^ticHtta.) - F. 10" -12" script, va-
cant. -- 3. F. 13"-152". (Tractnttis tie poenitentiu.) Inc.:
,,CVm miseraeiones domini sint super oninia opera eius."
Expl.: ,,Pro peccato manifesto quam pro occulto. Et hoc ad
presens de pcnitencia dicta sufficiant. (Ii.) Finito lihro sit
laus et gloria christo.1' -- 4. F. 152"-191". iConstitutiones
synodorum provincialium.} i. F. 152''-156*. R. Constituciones
(I'ii'inirii.ii'xi tiiridonix Curdiiwlis. Inc: ,,[F]l!ater Gwidonis
.... postquam dcus t'oriiianit hominem." Expl.: ,,Publicari
Acta sunt hec wienne Anno domini M° CC° LXV1II Mense Mayo

pontificatus domini dementis papc IV' Anno 3." Ed. in Act.
concil., Paris. 1714, VII 579 sqq. - 2. F. 156'-159". R. Con-
siiliiritiiicA domini fridrici Archiepiscopi Salceburgensis. Inc.:
.,[A]L) lionorem et gloriani christi spouse.'1 Expl.: ,,Ad con-
cessa nobis beneficia recurremus. (K.) Finis cunstitucionum
Ooncilij prouincialis Salczpurgensis celebrati Anno domini Mil-
lesimo CCC" LXX1I1I Indiecione II kalend. nouembris." Ed.

I.e. VII 721 sqq. -- 3. F. 159b- 162". E. Hec suut institute
i'1-iii'niliilix domini friderici Archiepiscopi eccletie Salcspurgensis
appostolice sedis In/uti iiixt/tiitit- in /imrinciali Concilia Salcz-
li/n-i/i'i/xi. Anno domini Millesimo CC° LXX.VI". Inc.: ,,[C]vni
instancia nostra cottidiana esse debeat solitudo." Expl.: ,,In-
venti fiierint contcmptores.1' Ed. 1. c. VII 855 sqq. - i. F. 162"
-168b. jR. Incipiunt Constituciones (Herbipolenses) Johannis
Tusculani r'i>i*ef>pi. Inc.: ,,[,!]<.Ihannes .... Deus deorum domi-
nus rite ac equo moderamine." Exp].: ,,Impediridatum vt supra."
Efl. 1. c. VII 1131 sqq. - 5. F. IBS"-170". II. Hec mint Con-
stituciones domini Chunrtidi ccnerabilis Archiepiscopi Ecclesic
Salezburgensis Etprimo de coiitractibus matrimonialibus. Inc.:
,,[C]Ontractibus matrimoniorum qui non nuuqiiain."' Expl.:
,,Nec frui patitur nee gandere." Ed. 1. c. VII 1163 sqq. -
«. F. 170"-171". R. Concilium domini Chunradi cdebratum

Salcgburgensi Anno domini J/° dricentesimo decimo in qiiadra-
21*
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Loci conimiinrs c.r S[acra] Sfcriptura]. Inc.: ,,MAiorcm cari-
tatem nemo liabet." Expl.: ,,Interior homo niitritur ac pasci-
tur.« __ F. 247-248 script, vacant.